



ประกาศเทศบาลตำบลเจ้าพระยา

เรื่อง ประกาศราคากลางขุดลอกและพัฒนาแหล่งน้ำสายเขาสรรพยา (รอบเขาสรรพยา)
หมู่ที่ ๑ ตำบลสรรพยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยเทศบาลตำบลเจ้าพระยา มีความประสงค์จะดำเนินการขุดลอกและพัฒนาแหล่งน้ำสายเขาสรรพยา (รอบเขาสรรพยา) หมู่ที่ ๑ ตำบลสรรพยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง ณ วันที่ ๖ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๙๔,๙๘๙ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งเทศบาลตำบลเจ้าพระยาได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอิทธิพล เสือน้อย)

นายกเทศมนตรีตำบลเจ้าพระยา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกและพัฒนาแหล่งน้ำสายเขาสรรพยา (รอบเขาสรรพยา) หมู่ที่ ๑ ตำบลสรรพยา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลเจ้าพระยา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๕๐,๐๐๐.-..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ความยาว ๑,๐๐๐ เมตร ขุดดินลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุด ๑๔,๓๘๐ ลูกบาศก์เมตร ปริมาตรความจุน้ำหลังขุดเสร็จ ๓๗,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๙๔,๙๘๙ บาท
(ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปรงานชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุริยะ สุกุรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุวิทย์ เพ็งแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

๗.๓ นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน กรรมการ

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขุดลอกและพัฒนาแหล่งน้ำสายเขาสรรพยา หมู่ที่ 1 ตำบลสรรพยา ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 1,000 เมตร ปริมาณดินขุด 14,380 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลสรรพยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมัน ดีเซล 35.16 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน/ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
1	ขุดลอกและพัฒนาแหล่งน้ำสายเขาสรรพยา หมู่ที่ 1 ตำบลสรรพยา ความยาว 1,000 เมตร								
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	14,380.00	ลบ.ม.	30.61	440,171.80	1.3357	40.89	587,937.47	
1.2	งานถากถาง	4,000.00	ตร.ม.	1.32	5,280.00	1.3357	1.76	7,052.50	
2	ป้ายโครงการ	-		-	-	-	-	-	
	รวม				445,451.80			594,989.97	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น	594,989.97	
							ปรับลดเป็นเงิน	594,989.00	

ตัวหนังสือ (-ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุริยะ สกตรัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ เพ็งแสน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย ปานกลิ่น)
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน